CEP 85.200-000 - Pitanga -

camara@pitânga.pÍ.1

Pitanga, 20 de fevereiro dê 2024.

INFORMAçÂO CONTÁBrr N' O4l2023
ucrrAçÃo o4l2023

DE:

PARA:

SenhoÍ PÍesidente,

Atendendo a Vossa solicitação, informamos a existência e reserva de recursos orçamentários no valor

de RS 6.055,55 (seis mil, cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos), no orçamento de 2024, parâ

assegurar o pagamento das obrigações decorrentes da desinstalação e reinàtalação de 07 ares-condicionados

no prédio da Câmara Municipal de Pitânga - PR, sêndo dois deles de 30.000 BTUS e cinco de 12.000 BTUS.